



Osmaniye'de yılın ilk karı Zokun'a düştü

Osmaniye'de kış aylarının gelmesinin ardından yüksek kesimlere yılın ilk kar düştü. Zorkun Yayla merkezi ve Keldaz mevkisine yılın ilk karı düşünce, bölgede bulunanlar sevinç yaşadı. Bu anları ölümsüzleştirmek isteyen vatandaşlar cep telefonlarıyla kare fotoğraf çektikçe sosyal medya hesaplarından paylaştı. ◆ Sayfa 3'te...

Yaşar Kemal, öğretmenlik yaptığı okulda anıldı



Çukurova'nın yetiştirdiği dünyaca ünlü edebiyatçı yazar Yaşar Kemal'in çok az bilinen bir özelliği de öğretmenlik yaptığı. Uzun yıllar Yaşar Kemal'in yanında kalmış olan öz yeğeni Sadık Gökçeli ise amcası ile öğretmenlik yaptığı Bahçe köyündeki bir anısını anlatarak, "Amcam bir gün bana haydi öğretmenlik yaptığım köye gidelim dedi. Bahçe köyüne geldik. Köy meydanında bir grup insan oturuyor. Yanlarına geldik amcam 'Beni tanırsanız oturup sizle muhabbet edeceğim tanımazsanız gideceğim' dedi. ◆ Sayfa 2'de...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."
K. Özalp

26 Kasım 2024 Salı

Yıl: 28

Sayı: 6982

Fiyatı: 4 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik KORKMAZ

BELLONA

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Yerfıstığı Festivali'ne kadın girişimciler damga vurdu



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen "Osmaniye Yerfıstığı" festivaline kadın girişimciler damga vurdu. Osmaniye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü organizasyonunda gerçekleştirilen, Avrupa Birliği (AB) nezdinde coğrafi işaret tescilli alan "Osmaniye Yerfıstığı" ürününün daha geniş kitlelere tanıtımı için düzenlenen festivale kadın girişimciler damga vurdu. Osmaniye Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Havva Saçkara Çetin, "Yıllardır özlemine çektiğimiz Osmaniye Fıstık Festivali'ndeyiz. Bunun için öncelikle belediye başkanımıza teşekkür ediyorum. Osmaniye Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi olarak biz de Osmaniye Fıstık Festivali'nde yerimizi aldık. Biz neler yaptık kadınlar olarak, öncelikle Osmaniye'mizin meşhur sarı burma tatlısı fıstık ile yapılan anne tatlısı adını koyduğumuz fıstık tatlımızı yaptık. Ardından yaprak sarmalarını fıstıklı, ispanaklı kömbelerimizi, dolmalarımızı, tatlılarımızı, baklavalarımızı fıstıklı yaptık. Burada bizim amacımız kadınlarımız bir araya gelsin, güçlensin, ekonomilerine katkı sağlasınlar ve ayaklarının üzeri dimdik dursunlar için biz bu şekilde çalışmalar yaptık." dedi. ◆ Sayfa 5'te...

AK Parti Kadirli İlçe kongresi yapıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde AK Parti 8.Olağan İlçe Kongresinde başkanlığa Hacı Mustafa Gök seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından konuşmalar yapıldı. ◆ Sayfa 2'de...

Yolcu otobüsünden kaçak göçmen çıktı



Osmaniye'de polis ekiplerince durdurulan otobüs içerisinde 6 kaçak göçmen yakalandı. ◆ Sayfa 3'te...

Havaya ateş açtıkları iddia edilen 23 şüpheli yakalandı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde silahla havaya ateş açtıkları öne sürülen 23 şüpheli gözaltına alındı. İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, düğün ve eğlencelerde silahla havaya ateş açtıkları anlara ilişkin görüntüleri sosyal medya hesaplarında paylaşan kişilere yönelik çalışma yaptı. Kimliği belirlenen 23 şüpheli, ikametlerine düzenlenen operasyonda yakalandı. Zanlıların adreslerinde ruhsatsız 13 tüfek ve 3 tabanca ele geçirildi. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor.

Kaynak: İlçe Emniyet Müdürlüğü

DÜZİÇİ EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ



Şehit öğretmenin annesine ziyaret



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdiç Dolu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Şehit Öğretmen Halis Şişman'ın annesini ziyaret etti. ◆ Sayfa 2'te

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Yaşar Kemal, öğretmenlik yaptığı okulda anıldı

Çukurova'nın yetiştirdiği dünyaca ünlü edebiyatçı yazar Yaşar Kemal'in çok az bilinen bir özelliği de öğretmenlik yaptığı.

Öğretmen Yaşar Kemal, Osmaniye'de öğretmenlik yaptığı okulda yapılan programla anıldı.

1955 yılında yayınlandığı İnce Memed romanı 40'dan fazla dile çevrilen ve bir çok ülkede yayınlanan ardından yazdığı romanlarla Türk ve dünya edebiyatında önemli bir yer tutan Çukurovalı edebiyatçı yazar Yaşar Kemal'in henüz 18'li yaşlarda 1941-1942 yıllarında memleketi Kadirli ilçesine bağlı Bahçe köyünde ilköğretim öğretmeni yaptı. 24 Kasım öğretmenler günü dolayısıyla

Eğitim İş Sendikası Kadirli temsilcisi ve bir grup öğretmen Yaşar Kemal'in öğretmenlik yaptığı okulda anma programı düzenledi.

Programda Yaşar Kemal'in yeğeni Sadık Gökçeli de katıldı. Eğitim İş Sendikası Kadirli temsilcisi Yasin Evince programda yaptığı konuşmada, "Yaşar Kemal Çukurova'nın yetiştirdiği çok önemli bir değer bir edebiyatçı ve yazar. Kendisinin öğretmen olmasından bir meslektaşımız olmasından gururlandık. Bu vesile ile 24 Kasım öğretmenler gününde Yaşar Kemal'in öğretmenlik yaptığı köyde bir anma programı düzenledik" dedi.

Uzun yıllar Yaşar Kemal'in yanında

kalmış olan öz yeğeni Sadık Gökçeli ise amcası ile öğretmenlik yaptığı Bahçe köyündeki bir anısını anlatarak, "Amcam bir gün bana haydi öğretmenlik yaptığım köye gidelim dedi. Bahçe köyüne geldik.

Köy meydanında bir grup insan oturuyor. Yanlarına geldik amcam 'Beni tanırsanız oturup sizle muhabbet edeceğim tanımasanız gideceğim' dedi. Yani yazar Yaşar Kemal'i değil de öğretmen Yaşar Kemal'i tanırsanızı kastetti. Oradan yaşlıca birisi, sizi nasıl tanımayız öğretmenim siz bizim öğretmenimdiniz dedi. Amcam da tamam şimdi oldu dedi" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Kitap gelirini depremzede çocuklara bağışlayacak"



Antalya'da anaokulu öğretmeni ve müdürü Fatma Süter, hazırladığı 6 Şubat depremlerini anlatan "Sevgi Paylaştıkça Çoğalır" isimli eğitici kitabından elde ettiği geliri depremzede çocukların eğitimi için bağışlayacak.

İçeriğini anasınıf öğrencileriyle, kitabın seslendirmesini de Antalya Cumhuriyet Başsavcısı Yakup Ali Kahveci, eski İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Kenan Yavuz, Eski Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü ile yapan Süter, gelirini bağışlayacağı kitabıyla deprem konusunda çocukları bilinçlendirmeyi de hedefliyor.

Süter, yaptığı açıklamada, kitabının okul öncesi, 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin seviyesine uygun olduğunu söyledi.

Kitapta deprem gerçeğini ele aldıklarını belirten Süter, "Depremi çocukların anlayacağı şekilde anlatmaya çalıştık. Küçük bir kedi olan Nazlı karakterinin yardımıyla depremi ve depremden sonra ne

yapılması gerektiğini anlattık." ifadelerini kullandı.

Süter, 6 Şubat depremlerinde öğrencileriyle bölgeye yardımlarını da gönderdiklerine değinerek, şöyle konuştu:

"Yazdığımız kitabın geliri deprem bölgesinde eğitim gören çocuklar yararına bağışlayalım diye düşündük. Yardıma ihtiyacı olan okullar ve öğrenciler tespit edilecek. Her kitap satıldığında gelirini öğrencilere bağışlayacağız. Kitap yazma projesiyle öğrencilerimize de okuma sevgisinin yanında kitap nasıl oluşur, aşamaları nelerdir, nasıl yazar olunur, yazar olurken nelere dikkat edilir, en önemlisi kitapları nasıl koruruz bilincini de kazandırdık. Evde kitaplığı, kitap köşesi bulunmayan öğrencimiz kalmadı. Evde aileleriyle okuma saatleri planladık ve bu alışkanlığı öğrencilere katmaya çalıştık."

Süter, daha önce de öğrencileriyle "Anne Kokulu Kurabiye", "Masal Tadında Bir Bayram", "Akide Şekeri" isimli eğitici kitaplar hazırladı.

Kaynak: AA

AK Parti Kadirli ilçe kongresi yapıldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde AK Parti 8.Olağan İlçe Kongresinde başkanlığa Hacı Mustafa Gök seçildi.

Prof. Dr. Turan Güven Kültür ve Sanat Merkezinde yapılan ve tek liste olarak girilen kongreye Genel Başkan

Yardımcısı Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkanı Ankara Milletvekili Ömer İleri'nin katılımıyla yapıldı.

Kongreye ayrıca Ak Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, önceki dönem Milletvekili

leri Suat Önal, Durdu Mehmet Kastal, Mücahit Durmuşoğlu, ilçe teşkilat başkanları, belediye başkanları, STK temsilcileri ve partililer katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından konuşmalar yapıldı. Delegelerin

oy kullanmalarının ardından Hacı Mustafa Gök başkanlığında yeni yönetim kurulu listesi de belli oldu.

Yeni yönetim kurulu ise şu isimlerden oluştu: "Başkan Hacı Mustafa Gök, Ahmet Bal, Ayfer Şişman, A. Mehmet Semerci-



oğlu, Cevdet Seçilmiş, Hacı Cöplü, Hakan Narcıoğlu, Hilal Sakarya, Kasım Eren Aktuğ, Kenan Pala, Mahmut Işık, Medari Gürlek, Mehmet Deniz, M. Polatkan Koçer, Murat Yiğit, Mustafa Çağlaroğlu, Nesrin Büyükbayram, Oğuz

Özdemir, Ömer Solak, Sabir Ilık, Salih Güven, Selcuk Kastal, Semih İspir, Serkan Alaç, Şeymanur Çukadar, Tamer Tapsız, Taner Şahin, Tayyip Çiğil, Vedat Köse ve Zekeriya Döğüş" olarak belirlendi.

AK Parti

Şehit öğretmenin annesine ziyaret



Osmaniye'nin Kadirli ilçe Kaymakamı Erdiñç Dolu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Şehit Öğretmen Halis Şişman'ın annesini ziyaret etti.

Kaymakam Dolu, 1993 de görev yaptığı okulda Bölücü Terör Örgütü mensupları tarafından şehit edilen Öğretmen Halis Şişman'ın Annesi

Zeliha Şişman'ı Narlıkışla Köyünde ziyaret ederek bir süre sohbet etti.

Ziyarette Kaymakam Erdiñç Dolu'ya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü

Tolga Nacar, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Şehit Halis Şişman Halk Eğitim merkezi Müdürü Remzi Beyoğlu, Şehit İsmail Akduman Kız



Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Yakup Türkmenoğlu ve Şube Müdürü Davut Gökçeli de eşlik etti. Şehit Öğretmen Halis Şişman'ın An-

nesi, Kaymakam Erdiñç Dolu'ya ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

Kaynak: Kaymakamlık

Adana baklavasına talep her geçen gün artıyor

Adana'da Tatlıcı Köse'nin yaptığı Adana baklavasına talep her geçen gün artıyor.

Adana'da uzun yıllardır 38 şubeye faaliyet gösteren Tatlıcı Köse, Adana'ya özgü yöresel lezzetlere yenilerini ekliyor. Firma, kendilerine özel yaptığı

Adana baklavasıyla damakları şenlendiriyor. İhlas Haber Ajansı'na konuşan Tatlıcı Köse İcra Kurulu Başkanı Muhammet Karahan, talebin her geçen gün arttığını anlatarak, "Adana baklavamıza talep çok fazla. Adanalılar başta olmak üzere

çevre illerden birçok misafirimiz bu tadı çok beğendi. Bizlerde bu beğeniye layık olmaya devam edeceğiz. Özel Antep fıstığımız, en kaliteli malzemelerimiz ile bu ürünü yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Kaynak: İHA



455 kilo kaçak tütün ele geçirildi

Mersin'de jandarma ekibi, bir araçta 455 kilogram kaçak tütün ele geçirdi. Olayla ilgili 1 kişi gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, sigara kaçaklığı ile mücadele kapsamında sürdürdüğü çalışmalarda bir şahsın Adıyaman'dan getirdiği kaçak tütünü Mersin'in Tarsus ilçesinde piyasaya sürmeye

çalıştığını tespit etti. Şüpheliyi yakalamak için operasyon düzenleyen jandarma ekipleri, şahsın kullandığı aracı durdurarak arama yaptı. Araçta ele geçirilen 455 kilogram kaçak tütüne el koyan jandarma ekipleri, şüpheli şahsı da gözaltına aldı. Şüpheli, işlemleri tamamlanmaz üzere Jandarma Komutanlığına götürüldü.

Kaynak: İHA



ZAYİLER : 5350544846 nolu Osmaniye Vergisine kayıtlı olup A Serisi 2801 - 2900 arası 2 cilt Müstahsil Makbuzumuzu kaybettik. Hükümsüzdür.KAYA YAĞ GIDA HAYVAN TARIM ENERJİ İNŞ. SAN. LTD. ŞTİ.

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 28	Tarih: 26.11.2024
Sayı: 6982	
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

OSMANİYE TOPRAKKALE KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANLIĞINDAN İHALE İLANI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının kredi desteği ile Yapı Kooperatifi Başkanlığımızın sorumluluğu altında yapılacak olan, Osmaniye Toprakkale Küçük Sanayi Sitesi alanına ait altyapı yapım işi, birim fiyat esaslı ve birim fiyatların her biri için geçerli olmak üzere işin tümüne indirim verilerek suretiyle, kapalı zarf teklif alma usulü ile ihale edilecektir.

- 1- İdarenin Adresi** : Adnan Menderes Mah. Sanayi Sitesi İdare Binası OSMANİYE
- 2- İhale konusu yapım işinin**
- a) Niteliği, türü ve miktarı : Yol, atıksu ve içmesuyu inşaatlarından müteşekkil altyapı işi
- b) Yapılacağı yer : Toprakkale / OSMANİYE
- c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin noterce tescil edildiği günden itibaren en geç 5 (Beş) gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
- d) İşin süresi : 15/12/2026 tarihine kadar tamamlanacaktır.
- e) Keşif Bedeli (2024 B.F. ile) : 355.937.000 TL
- f) Geçici Teminatı : 10.678.110 TL
- 3- İhalenin**
- a) Yapılacağı yer : Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yeni Hizmet Binası Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 159 nolu Toplantı Salonu Çankaya-ANKARA

b) Tarihi ve saati

4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir:

A) Tebligat için adres beyanı, ayrıca irtibat için telefon numarası ve faks numarası ile varsa elektronik posta adresini, uyuşurunu, TC kimlik numarasını ve vergi kimlik numarasını içeren, İhale Komisyonu Başkanlığına hitaben yazılacak başvuru mektubu.

B) Mesleki ve Teknik Yeterlik İlişkin Belgeler.

1) Mevzuat gereği kayıtlı olunan Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkar Odası veya ilgili Meslek Odası Belgesi.

2) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

3) Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişiye ait noter tasdikli Vekaletname ile noter tasdikli İmza Beyannamesi.

4) İş Deneyim Belgesi.

İsteklilerin, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde yazılı esas ve usullere uygun olarak, kamu veya özel sektöre bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin olarak, idarece kusursuz kabul edilecek şekilde gerçekleştirildiğini veya denetlendiğini veyahut yönetildiğini gösteren, istekli tarafından teklif edilen bedelin en az % 80' i oranında ihale konusu iş veya benzer bir işle ilgili İş Deneyim Belgesinin ve bu iş deneyim belgesini tevsik amacıyla belge vermeye yetkili kurum veya kuruluşa ibraz edilen diğer belgelerin aslı veya noter tasdikli örneklerinin sunulması gerekmektedir.

İş deneyiminde değerlendirilecek benzer işler; Yol, içmesuyu, kanalizasyon, yağmursuyu, drenaj, gölet ve baraj yapım işleridir.

İş deneyim belgesi yerine diplomalarını sunmak suretiyle, ihaleye girecek olan mühendis ve mimarlar için, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 48.7. maddesi kapsamında değerlendirilmek üzere, İnşaat Mühendisliği Bölümleri ihale konusu iş veya benzer işe denk sayılacaktır. Bu istekliler Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin 39. maddesinde belirtilen gerekli belgeleri sunmak zorundadır.

5) İdari Şartnamede belirtilen yapı araçları ve teknik personele ait taahhütname.

C) Ekonomik ve Mali Yeterlik İlişkin Belgeler.

1) Keşif bedelinin en az % 20 'si oranında, bankalar nezdindeki kullanılmamış nakit kredisini ve aynı oranda kullanılmamış teminat kredisini gösterir, ilk ilan tarihinden sonra bankalardan alınacak belge.

D) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,

E) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere, en az beş yıldır en az % 51 veya daha fazla hissesine sahip mimar veya mühendis ortağının mezuniyet belgesinin sunulması durumunda; ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından, ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son beş yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

F) Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işler için düzenlenen iş bitirme belgesinin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belge.

G) Ortağı olduğu veya hissedarı bulunduğu tüzel kişiliklere ilişkin beyanname.

H) Keşif bedelinin % 3'ü oranında, İdari Şartnamede belirlenen niteliklere ve ekindeki form örneğine uygun olarak, Yapı Kooperatifi Başkanlığımız adına alınacak Geçici Teminat.

I) Son beş yılda bitirilen işlere ait taahhüt bildirim.

J) İhale dokümanının satın alındığına dair belge.

K) İç Zarf.

Şekli ve içeriği idari şartnamede belirlenen esaslara ve ekindeki form örneğine uygun olarak hazırlanacak kapalı zarf içerisinde teklif mektubunu içeren iç zarf, kapalı zarf içerisinde teklif mektubunu içeren iç zarf da dahil olmak üzere ihaleye katılabilme şartı olarak yukarıda istenilen bütün belgeler dış zarfa konularak oluşturulacak teklif dosyasının, en geç ihale günü saat 10.00'a kadar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yeni Hizmet Binası Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu odasına verilebileceği gibi iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. Belirtilen gün ve saatten sonra teslim edilen veya postadaki gecikmeler nedeniyle ulaşımayan teklifler dikkate alınmaz.

İsteklilerce sunulacak Türkçe dışındaki belgelerin, idari şartnamenin 6.3 uncu maddesinde belirtilen niteliklere uygun olarak sunulması gerekir.

5- İsteklilerin gerçek veya tüzel kişi olması zorunludur. Ortak Girişim (iş ortaklığı veya konsorsiyum) kabul edilmez.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhale dokümanı Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yeni Hizmet Binası Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu odasında veya Osmaniye Toprakkale Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanlığının Adnan Menderes Mah. Sanayi Sitesi İdare Binası OSMANİYE adreslerinde görülebilir veya 3.000 TL karşılığında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Yeni Hizmet Binası Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu 2151. Cad. No: 154 1. Kat 155 nolu odasından temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanının satın almaları zorunludur.

8- İstekliler tekliflerini, birim fiyatların her biri için geçerli olmak üzere işin tümüne indirim vermek suretiyle birim fiyat esaslı üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekli ile keşif bedeline teklif edilen indirim oranının uygulanması sonucu bulunan toplam sözleşme bedeli üzerinden birim fiyat esaslı sözleşme düzenlenecektir.

9- Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 60 (Altmış) takvim günü olmalıdır.

10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu ve ikincil mevzuatı uyarınca yapılır. İstisnalardan kaynaklanan iade talepleri Hazine ve Maliye Bakanlığınca konuyla ilgili yayımlanan ikincil mevzuat doğrultusunda değerlendirilir.

11- Kooperatifimiz Başkanlığımız, Kamu İhale Kanununa tabi değildir.

OKÜ'de Bilimsel Araştırma ve Kongresi yapıldı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesinde (OKÜ) 3. Uluslararası Korkut Ata Bilimsel Araştırmalar Kongresi, Bahçe Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirildi.

İKSAD Enstitüsü'nün katkılarıyla düzenlenen ve iki gün sürecek kongre, bilim ve kültür dünyasında önemli isimleri bir araya getirdi.

Açılış programına OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, Bahçe Belediye Başkanı Zeynel Mete Kadoğlu, Azerbaycan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Dil Monitoring Kurumu Başkanı Prof. Dr. Sevinç Aliyeva, Chirchig Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Smaradin Gayupova ve

Prof. Dr. Saodat Gayupova, İKSAD Enstitüsü Başkanı Dr. Mustafa Latif Emek ve çok sayıda davetli ve bilim insanı katıldı. Birçok farklı ülkeden araştırmacının bilimsel katkı sunduğu kongrede, 34 ülkeden 299 yurt dışı, 286 yurt içi olmak üzere toplam 585 bildiri kabul edildi.

Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğrencilerinin sunduğu müzik dinletisi davetlilere keyifli anlar yaşattı.

Kongrenin açılış konuşmaları, 3. Uluslararası Korkut Ata Bilimsel

Araştırmalar Kongresi Başkanı Doç. Dr. Ahmet Kardeşler, İKSAD Enstitüsü Başkanı Dr. Mustafa Latif Emek, Chirchig Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Saodat Gayupova, Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Dil Monitoring Kurumu Başkanı Prof. Dr. Sevinç Aliyeva ve üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun tarafından yapıldı.

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun konuşmasında, Türk dünyasının tarihsel ve kültürel birliğine dikkat çekerek "Türk birliği, çok eski bir ülkü ve ideal. Ancak, son yıllarda bu idealin ete kemiğe büründüğünü görmek



hepimizi mutlu etmektedir. Yakında, ekonomik, sosyal hatta askeri alanlarda da bir Türk Paketi haline gelecek. Bu konuda, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Sayın Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Türk devletlerinin liderleri büyük bir mesai harcıyor. İnşallah yakın zamanda Türk Devletleri yeni bir süper güç olarak dünyada yerini alacak." dedi.

Osmaniye Korkut Ata Üniversite-

sinin Türk dünyasına dönük bir misyon üstlendiğini belirten Uzun, bu tür faaliyetlere her zaman destek vereceklerini vurguladı.

Kongrede, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun'a Chirchig Devlet Pedagoji Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Saodat Gayupova tarafından geleneksel Özbekistan kıyafeti sunuldu.

Açılış programı, plaket ve hediyelerle sona erdi.

Kaynak: OKÜ



Osmaniye'de yılın ilk karı

Zokun'a düştü



Osmaniye'de kış aylarının gelmesinin ardından yüksek kesimlere yılın ilk karı düştü.

Kent merkezinden Zorkun yaylasına gidenler burada ilk karın

keyfini yaşama şansını da yakaladı.

Hafta sonu yaylalarda geçirmek isteyen Osmaniye'liler, kentteki farklı yaylalarda dolu dolu gün yaşadı.

Osmaniye'nin ve bölgenin en büyük yaylası olan Zorkun yaylasına gidenler ise sürprizle karşılaştı.

Zorkun Yayla merkezi ve Keldaz mevkisine yılın ilk karı düşünce, böl-

gede bulunanlar sevinç yaşadı.

Bu anları ölümsüzleştirmek isteyen vatandaşlar cep telefonlarıyla kare kare fotoğraf çekimi yaparak sosyal medya hesaplarından pay-

laştı.

Bundan sonraki süreçlerde de Osmaniye'lilerin hafta sonları Zorkun yaylası bölgesine daha sık gitmesi bekleniyor.

Gonca Deniz Karacam

Yolcu otobüsünden kaçak göçmen çıktı



Osmaniye'de polis ekiplerince durdurulan otobüs içerisinde 6 kaçak göçmen yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut

Kapıları Şube Müdürlüğü ekiplerin, göçmen kaçakçılığının önlenmesi ve düzensiz göçmenlerin yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Şüpheli üzerine

durdurulan otobüs içerisinde yapılan aramada, 6 Suriye uyruklu şahsın kimlik belgelerinin bulunmadığı ve illegal yollardan giriş yaptıkları tespit edildi.

İl Göç İdaresi Müdürlüğüne götürülen yabancı uyruklu şahsın işlemlerinin ardından sınır dışı edildiği belirtildi.

Kaynak: İl Emniyet Müdürlüğü





Dede ve torun aynı sedyede Böbrek nakli ameliyatında



Samsun'da yaşayan 4 yaşındaki Mehmet Can Aydoğan, aynı sedyede sanılarak girdiği ve kendisiyle aynı ismi taşıyan dedesinden nakledilen böbrek ile sağlığına kavuştu.

Vezirköprü ilçesinde çiftlikle uğraşan Halil İbrahim ve Semra Aydoğan çiftinin ikinci çocukları Mehmet Can Aydoğan, 8 aylıkken nefrotik sendrom nedeniyle böbrek yetmezliği çekmeye başladı.

Bir süre ilaç tedavisi gördükten sonra diyalize girmeye başlayan minik Mehmet Can'ın vücudunda komplikasyonların artması üzerine doktorlar böbrek nakli olması gerektiğini bildirdi.

Aile nakil işlemleri için İstanbul'daki İstinye Üniversitesi Liv Hastanesine başvurdu. Burada yapılan tetkiklerde gönüllü olan anne ve babanın böbreklerinin tıbbi nedenlerle nakle uygun olmadığı belirlendi.

Bu sırada torunuyla aynı ismi taşıyan 59 yaşındaki dede Mehmet Aydoğan da gönüllü olarak Samsun'dan İstanbul'a geldi. Yapılan tetkiklerde dedenin tıbbi bir engelinin bulunmadığı tespit edilerek nakil hazırlıklarına başlandı.

Dede ve torunun aynı sedyede birbirlerine sanılarak girdikleri ameliyathanede hastanenin Organ Nakli Merkezi'nin sorumlusu Prof. Dr. Ayhan Dinçkan tarafından gerçekleştirilen ame-

liyatta, böbrek nakli başarıyla gerçekleştirildi.

Naklin ardından da dedesinin yanından hiç ayrılmayan Mehmet Can, sağlığına kavuştu.

"Artık yaşlıları gibi sağlıklı bir hayat süreceğim"

Dede Mehmet Aydoğan, AA muhabirine, torunun saatlerce diyalizde kalmasına ve sürekli istifa etmesine dayanamadığını söyledi.

Hiç tereddüt etmeden nakil için gönüllü olduğunu ifade eden Aydoğan, "Torunuma böbreğim çok şükür uydu. Torunum da ben de çok iyiyiz. Onu çok seviyorum. Artık yaşlıları gibi sağlıklı bir hayat süreceğim. Herkesi organ bağışına davet ediyorum." dedi.

Baba Halil İbrahim Aydoğan ise oğlu ve babasını aynı sedyede ameliyathaneye girerken gördüğünde çok duygulandığını dile getirdi. Aydoğan, ikisinin de sağlıklı bir şekilde hastaneden taburcu olmasından dolayı mutlu olduğunu vurguladı.

Prof. Dr. Dinçkan da "Burada asıl kahraman dede. Torununa can oldu. Artık ikisi de sağlıklı ve mutlu bir hayat yaşayacak. Mehmet Can kadar şanslı olan, donörü olmayan binlerce hasta nakil olmayı bekliyor. Organ bağışına toplum olarak destek olmamız gerekiyor. Böyle güzel hikayelerin oluşmasındaki tek engel organ bağışı." diye konuştu.

Kaynak: AA



Milli Mücadele'nin unutulmaz kahramanı: Sütçü İmam



Maraş'ın işgalinde 105 yıl önce düşmana ilk kurşunu ateşleyerek kentteki Milli Mücadele'yi başlatan Sütçü İmam, vefatının üzerinden 102 yıl geçmesine rağmen unutulmuyor.

AA muhabirinin çeşitli kaynaklardan derlediği bilgiye göre, Milli Mücadele'nin Maraş'ta simgesi haline gelen ve süt sattığı için "Sütçü İmam" olarak bilinen milli kahraman, 1872'de Fevziye (Bektutiye) Mahallesi'nde doğdu.

"Kireçcioğulları"ndan Ömer Efendi ve "Tiyeklioğulları"ndan Emine Hanım çiftinin oğlu Sütçü İmam, Uzunoluk Camisi'nde gönüllü imamlık yaptı.

Kentin işgal edildiği dönem, 31 Ekim 1919'da düşmana ilk kurşunu ateşleyen Sütçü İmam, düşmanın kovulmasından sonra Maraş Kalesi'ndeki toplanma idaresini yürüttü.

Abdülmecit halife olunca 101 pare top atmak için kaleye çıkan ve barutun ateş alması sonucu vücudunda yanıklar oluşan Sütçü İmam, kaldırıldığı Alman Eğitim Hastanesi'nde 25 Kasım 1922'de hayatını kaybetti. Üç kız, bir erkek çocuğu olan Sütçü İmam, Çınarlı Camisi Mezarlığı'na defnedildi.

Sütçü İmam adına, ilk kurşunun atıldığı Uzunoluk Meydanı'nda bir anıt ve çeşme, Kıbrıs Meydanı'na Kurtuluş Anıtı yaptırıldı. 1980'den sonra Sıkıyönetim Komutanlığı'nca Sütçü İmam'ın Çınarlı Camisi avlusundaki mezarı türbe haline getirildi.

Kahramanın adı, kentte Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi ile mahalle, cadde, sokak ve okullarda da yaşatılıyor.

Akademik çalışmalar başta olmak üzere, Sütçü İmam adına yazılmış çok sayıda kitap ve dergi bulunuyor.

Düşmana karşı ilk kurşunu 31 Ekim 1919'da ateşledi

Kaynaklara göre, Maraş'ın işgal girişimi 22 Şubat 1919'da İngiliz işgal kuvvetlerinin Albay Max Andriyo komutasında şehre girişiyle başladı. Maraş, 8 ay süren İngiliz işgalinden sonra 29 Ekim 1919'da Fransızlar tarafından işgal edildi.

Fransız askerlerinin Türk kadınlarının peçesini açmaya teşebbüs etmesinin ardından şehir merkezinde Müslümanlara zulmeden işgalci askerlere karşı çıkan Çakmakçı Said ve arkadaşlarının yaralandığını gören Sütçü İmam, düşmana karşı ilk kurşunu 31 Ekim 1919'da ateşledi.

Torunları dedelerini anlattı

Sütçü İmam'ın torunlarından Fatma Zehra Elbistanlı, AA muhabirine, hayatının her evresinde Sütçü İmam'ın torunu olmanın bilinciyle yaşadığını söyledi.

6 Şubat 2023'teki depremlerde kaybettiği babası Alaattin Türkkorur'un kendisi ve diğer aile fertlerine her fırsatta Sütçü İmam'ı temsil etmenin önemini anlattığını belirten Elbistanlı, "Sonuçta canını ortaya koyarak, vatani için ilk

kurşunu sıkan bir kahramanın torunuyuz. Bu kadar büyük bir kahramanlık yapmasak da günlük hayatta da biz kendimizden önce başkalarını düşünmeliyiz, kibar olmalıyız, vatansız olmamalıyız. Zaten bayrak sevgisi her Türk evladında olduğu gibi bizde de çok yüksek." diye konuştu.

Elbistanlı, şunları kaydetti:

"Bugünlerde Filistin'de yaşananları görüyoruz. Vatani ne kadar önemli olduğunu, vatansız kalmanın ne kadar kötü bir şey olduğunu artık canlı canlı görüyoruz. Hepimizin her an bir düşman karşısında harekete geçebilecek ruhu içimizde taşımamız gerektiğine inanıyorum. Bunun için gayret ediyoruz ki öyle olduğunda görüyoruz 15 Temmuz'da da gördük. Fethi Sekin ile gördük, Ömer Halisdemir ile gördük. Yani aslında o kalbine iman taşıyan herkeste bu kahramanlık var."

Depremde babası, annesi, erkek kardeşi ile birçok yakınını kaybettiğini aktaran Elbistanlı, bu nedenle türbeye sadece eşi ve kızı ile gelebileceğini dile getirdi.

Maraş Milli Mücadelesi

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi (KSÜ) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Başkanı Doç. Dr. Cengiz Şavklı da Fransız askerlerinin Türk kadınlarının peçesini açmaya teşebbüs etmeleri nedeniyle silahını ateşleyen Sütçü İmam'ın, Maraş Milli Mücadelesini başlattığını hatırlattı. Yaşanan olayda Türk kadınının peçesine uzanan elin Sütçü İmam tarafından kırıldığını aktaran Şavklı, daha sonra Ermenilerin Sütçü İmam'ın peşine düştüğünü ancak bulamadıklarını anlattı. Sütçü İmam hadisesinin Maraş Milli Mücadelesi'nde şanlı bir direnişin başladığı gün olduğunu vurgulayan Şavklı, şunları söyledi:

"31 Ekim 1919'da Sütçü İmam, Milli Mücadele'nin ilk kurşununu atarak kutsal mücadelenin fitilini ateşlemiştir. Sütçü İmam'ın attığı ilk kurşun Maraş'ta 72 gün sürecek bir mücadeleyi başlatırken, Maraş halkı kadını, erkeği, genci, yaşlısıyla tek bir yürek olmuştur. Maraş halkının bu cesareti, Sütçü İmam'ın şahsında tecelli etmiştir. Nice yiğitler Sütçü İmam'ın açtığı bu yoldan kutsal bir mücadeleye girişmek için meydanlara çıkmışlar, Fransız ve Ermenilere karşı 'Maraş bize mezar olmadan düşmana gülmez' parolasıyla amansız bir savaşa girişmişlerdir. Sütçü İmam olayının, tüm insanlığı hayrete düşürecek bir varoluş mücadelesinin başlangıcı olduğuna işaret eden

Şavklı, "Sütçü İmam, attığı ilk kurşunla zalime karşı mazlumun yanında durmuştur. Bu hareketi sadece Maraşlılara değil tüm mazlum milletlere umut kaynağı olmuştur. Hiç kuşku yok ki, binlerce yıllık ecdadımızın namusunu koruyan, zalime karşı 'dur' diyen Sütçü İmam'ın ruhu, günümüzde de hepimize ışık tutacaktır." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ VE
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Psikiyatri hastası için tıp dışı yardım aramayın" uyarısı



Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) Genel Başkanı Prof. Dr. Ejder Akgün Yıldırım, yetkisiz, klinik bir formasyonu, eğitimi olmayan kişilerin kendilerini "tedavi edici" olarak adlandırdığı durumlarla karşılaşılabildiğini belirterek, "Depresyonunuz varsa 'çorba için, turşu yiyin', 'ilaçları bırakın bitkisel takviye kullanın' gibi ifadeler var. Bunların çok ağır sonuçları olabilir." dedi.

Aksu ilçesinde bir otelde, "Barışın ve Bilimin Işığında Ruh Sağlığı ve Yaşam Hakkını Savunmak" başlığıyla düzenlenen 60. Ulusal Psikiyatri Kongresi'nde, kronik hale gelen ruhsal bozuklukların tedavisinde tıbbın ve bilimsel metotların önemine dikkat çekildi.

Kronik ruhsal bozukluk tanısı olan hastanın ilaçlarını düzenli kullanması ve tedaviye uyumun öneminin vurgulandığı kongrede, çare arayan psikiyatri hastalarını tedavi ettiğini söyleyen yetkisiz kişiler için caydırıcı cezalar uygulanması istendi.

Duygu karmaşası, davranış bozukluğu gelişen kişinin, toplumsal ilişkilerinin zarar görmemesi, çalışma hayatında ve öz bakımında problem yaşamaması için tıp dışı yardım alınmaması gerektiği bilimsel verilerle ortaya kondu.

"Bu kişilerin sosyal medya aracılığıyla ulaşabildiği ciddi bir kitle oluşuyor"

Türkiye Psikiyatri Derneği (TPD) Genel Başkanı Prof. Dr. Ejder Akgün Yıldırım, AA muhabirine, özellikle ruhsal hastalıklara yönelik tıp dışı aramaların fazla görüldüğünü söyledi.

Bunun ruhsal hastalıkların daha da şiddetlenmesine sebep olabileceği uyarısı yapan Yıldırım, belirtilerini ruhsal tepkilerle gösteren bazı hastalıkların gözden kaçırılmaması için de tıptan uzaklaşmamak gerektiğini vurguladı.

Kovid-19 salgınıyla bilim dışı uygulamaların yaygınlaştığını gözlemlediklerine dikkati çeken Yıldırım, bilimsel tedavilere yönelik olumsuz yargılardan uzaklaşmak gerektiğini belirtti.

Tıpta en fazla etkilenen alanlardan birinin psikiyatri olduğunu ifade eden Yıldırım, "Psikiyatri insanların zihinsel süreçleriyle ilgili olduğu için sınırları çizilmesi zor bir alan. Yetkisi, hiçbir vasfı olmayan insanların kendilerini tedavi edici olarak adlandırdığını görüyoruz. 'Aile dizimi terapisti', 'yaşam koçu' gibi unvanlarla birçok kişi kendini bu alanda

yetkin hissediyor. Bazen bir meslek unvanı olsa da yetkisiz, klinik bir formasyonu, eğitimi olmayan sözde psikoterapistler diyebileceğimiz birçok kişi var. Tedavi uygulayıcılar arasında ciddi anlamda ağır suç teşkil edecek derecede yetkisiz bir grup bulunuyor. Maalesef, bu kişilerin sosyal medya aracılığıyla ulaşabildiği ciddi bir kitle oluşuyor." dedi.

Tedaviye uyumun en önemli bileşeni ilaç

Tedavi süreçlerinde kullanılan ilaçların zararlı olduğuna ilişkin haber ve içeriklerin psikiyatri hastalarının sürecine zarar verdiğine dikkati çeken Yıldırım, "Bu inanın nedeniyle tedaviler kesintiye uğruyor ve bu nedenle ciddi kayıplar da yaşanabiliyor." dedi.

Tıp dışı aranan çarenin ve yetkin olmayan kişilerin tedaviyi zorlaştırdığının bilinmesi gerektiğine vurgu yapan Yıldırım, şöyle konuştu:

"Depresyonunuz varsa 'çorba için, turşu yiyin', 'ilaçları bırakın bitkisel takviye kullanın' gibi ifadeler var. Bunların çok ağır sonuçları olabilir. Çünkü psikiyatrik tedaviler, özellikle farmakolojik tedaviler kanıt değeri en yüksek tedavilerdir. Bizim ilaçlarımız uzun süre kullanıldığı için diğer ilaçlara göre çok daha uzun ve deneyim gerektiren süreçlerden sonra ortaya çıkar. Ruhsal hastalıklar tedavi edilmediğinde bunun sosyal sonuçları sadece insanın kendi yaşamına değil, çevresine ve ailesine de yansır."

Ruhsal bir zorluk varsa başvurulması gereken ilk kişilerin psikiyatri uzmanları olduğunu belirten Yıldırım, depresyon, panik bozukluk veya şizofreni gibi hastalıkların tanısının bu uzmanlarca konulması gerektiğine dikkati çekti.

"Kanserin ilk belirtisi ruhsal sorun olabilir"

Hastalıkların sebebinin ve neden olabileceği risklerin uzmanlarca değerlendirilmesi gerektiğini belirten Yıldırım, "Bazen zihinsel ve ruhsal sorunlar bedende tepkiye neden olabilir. Yani bir kaygı bozukluğunda uzun dönemde dolaşım sisteminde sorun olabileceğini unutmamız gerekiyor."

Bazen bedensel hastalıklar sadece ruhsal belirtilerle kendini gösterebilir. Bazen bir hormonal bozukluğun; örneğin tiroit bozukluğunun, bazen kanserin ilk belirtisi ruhsal sorun olabilir. Böyle bir durumu ayırt edecek en önemli meslek grubu psikiyatridir." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

Yerfıstığı Festivali'ne kadın girişimciler damga vurdu

Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenen "Osmaniye Yerfıstığı" festivaline kadın girişimciler damga vurdu.

Osmaniye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü organizasyonu n d a gerçekleştirilen, Avrupa Birliği (AB) nezdinde coğrafi işaret tescili alan "Osmaniye Yerfıstığı" ürününün daha geniş kitlelere tanıtımı için düzenlenen festivale kadın girişimciler damga vurdu.

Osmaniye Atatürk Caddesi'nde kurulan 80 stantta yerlerini alan kadın girişimciler Osmaniye yerfıstığını yöresel lezzetlerin yanı sıra takı ve kozmetik ürünlerde kullanarak yerfıstığının istenildiği zaman kullanım alanlarının arttırabileceğini festivale gelen ziyaretçilere gösterdi.

Amaçlarının istenildiği zaman yer-

fıstığı ile neler yapacağını insanlara göstermek olduğunu söyleyen Osmaniye Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Havva Saçıkara Çetin, "Yıllardır özlemine çektiğimiz Osmaniye Fıstık Festivali'ndeyiz. Bunun için öncelikle belediye başkanımıza teşekkür ediyoruz. Osmaniye Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi olarak biz de Osmaniye Fıstık Festivali'nde yerimizi aldık. Biz neler yaptık kadınlar olarak, öncelikle Osmaniye'mizin meşhur sarı burma tatlısı fıstık ile yapılan anne tatlısı adını koyduğumuz fıstık tatlımızı yaptık. Ardından yaprak sarmalarını fıstıklı, ıspanaklı kömbelemizi, dolmalarımızı, tatlılarımızı, baklavalarımızı fıstıklı yaptık. Burada bizim amacımız kadınlarımızın bir araya



gelsin, güçlensin, ekonomilerine katkı sağlasınlar ve ayaklarının üzeri dimdik dursunlar için biz bu şekilde çalışmaları yaptık. Fıstığı birden fazla üründe kullanarak ortaya farklı lezzetler çıkardık. Fıstık maketlerini, fıstıktan

anahtarlıklar yaptık. Birçok çeşitlerle biz Osmaniye Fıstık Festivali'ne yerimizi alıyoruz. Bizlerin neler yaptığını hepimiz görüp değerlendirmenizi istiyoruz" diye konuştu.

Devletten aldığı destekle kadın girişimci olarak kozme-

tik sektöründe yer aldığını söyleyen Gülşen Kurt, "10 yıl öncesinde KOSGEB desteğiyle girişimci olarak, İsparta ürünleri satmaya başladık. Elhamdulillah Sayın İbrahim Çenet başkanımızın hareketi, enerjisi bizi de etkiledi ve

böylelikle biz de yer fıstığı kolonyası çıkardık. Çok hoş, güzel, topraktan çıkmış bir fıstık kokusu var, ham bir kokudur. Daha sonrası tamamen çiçeğe döner çok hoş, ferahlatıcı bir kokusu vardır." dedi.

Kaynak: İHA

Osmaniyespor, sahasında 1 puana razı oldu



TFF Nesine 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Osmaniyespor FK, sezonun 12. haftasında grupta 4.sırada yer alan Aliğa Futbol A.Ş. takımıyla 0-0 berabere kaldı.

7 Ocak Stadyu-

mu'nda oynanan maçta hakemler Taner Tuncer, İlker Ayten, Samet Kaya, Turan Çakır görev aldı. Sarı yeşilli takımın Teknik Direktör Gürkan Ferhatoğlu sahaşa şu kadroyla çıktı; Tolgahan Acar, Bir-

kan Öksüz, İbrahim Konuksever, Erdi Bakırcı, Yusuf Onur Arıkan, Gürkan Gözümlü, Emirhan Çavuş, Oğuzhan Uzun, Taylan Özgün, Serhan Yılmaz, Ali Küçük

Rakip Aliğa Futbol A.Ş. ise sa-



haya Ahmet Pekgöz, Oktay Kancı, Kadir Kurt, Hakan Demir, Doğukan Nelik, Yusuf Erdem Gümüş, Berk Ali Nizam, Oğuzhan Yıldırım, Ahmet Uzun, Malik Karahmet onbiriyile çıktı. Maçın ilk yarı-

nda karşılıklı ataklar olsa da her iki ekip de pozisyonlara girse de sahada skoru değiştirecek golü bulamadı ve bu yarı 0-0 sona erdi.

İkinci yarıda konuk Aliğa takımı Osmaniyespor

FK. kalesinde gol arayışını sıklaştırdı. Sarı yeşilli ekip ise son çeyrekte etkili olan takımdı.

Her iki takım da bu yarıda da skoru değiştiremedi ve maç 0-0 sona erdi.

Mehmet Ali Ulugöl

Baba okulu seminerleri sürüyor



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Baba Okulu seminerleri devam ediyor. Seminerin amacının ailenin sağlam temeller üzerine inşa edilmesi, aile hayatının huzurlu bir şekilde devamını sağlamak, ailenin her bir üye-

sini hem ferdî hem de üstlendikleri toplumsal roller bağlamında desteklemek olduğu belirtildi.

Müftülükçe düzenlenen seminerde, Kur'an ve sünnet temelinde aile olma bilincini kazandırmak adına ailede hak ve sorumluluk-

lar açısından baba olmanın önemi dikkat çekiliyor.

Her hafta art arda iki seminer olmak üzere 4 hafta içinde tamamlanacak olan seminerde Aile içinde sevgi, saygı, huzur ve manevi havanın oluşması hedefleniyor. Müftülük



The advertisement features a man in a blue shirt and green trousers standing in front of a large Turkish flag and a monument. A large smartphone is overlaid on the scene, displaying the Akdeniz Gazetesi mobile app interface. The app shows the newspaper's logo, a search bar, and three news articles with headlines in Turkish. The background is a clear blue sky with some trees.

AKDENİZ
gazetesi.com

Android

iOS

00:33

Akdeniz Gazetesi

AKDENİZ
gazetesi.com

Osmaniye Şehidine Ağladı...

Kalp rahatsızlığı geçiren 81 yaşındaki adam hava ambulansla sevk edildi

Hatay'da Deprem'den geriye tarihi eserlerin maketleri kaldı

Geri Paylaş Anasayfa Favorilerim Ayarlar

www.akdenizgazetesi.com